
DODATEK KE DNI 5.9.2023 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 5122015 

ČLÁNEK I. SMLUVN( STRANY 

Objednatel - sídlo 
Univerzita Karlova 
Ovocný trh 560/5 
11000 Praha 

IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

00216208 
CZ00216208 

 

Objednatel - provozovna 
Univerzita Karlova v Praze 
Lékařská fakulta Hradec Králové 
Zborovsk~ 2089 . . . 
500 03 Hradec Králové 

Zhotovitel - sídlo 
Hradecké služby a.s. 
Bratři Štefanů 990 
500 03 Hradec Králové 

IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

25962973 
CZ25962973 

 
CZ17 0300 0000 0000 1705 0733 

Zhotovitel - provozovna 
PJ Hradecké služby 
Bratří Štefanů 990 
500 03 Hradec Králové 

Hradecké služby 
Marlu• Pedersen Qroup ~ 

ČÍSLO SMLOUVY: 4691005319 
INTERNI člSLO SMLOUVY: 5122015 

Objednatel - zasilatelská adresa 
Univerzita Karlova 
Šimkova 870/13 
50003 Hradec Králové 

Zastoupený: 
Spisová značka: 
a-mail pro fakturaci: 

Kontaktnl osoba: 
Telefon: 
e-mail: 

Zastoupený: 
Spisová značka: 

601 - Vysoká škola 
 

. ' 
, ' 

Bc. Martin Hušek, ředitel 
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 2213 

e-mail pro fakturaci:  

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mall: 

Smluvnl strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavřeni tohoto dodatku ke smlouvě. 

Stránka 1 z4 



ČLÁNEK li. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsfce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když 
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou 
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přflohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných slLižeb 

2 6 09 2023 
Dne ................ , Hradec Králové 

Za

Dne 05.09.2023, Hradec Králové 

Za zhotovit

Stránka 2 z4 



PŘ[LOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVÁNÝCH 
SLUŽEB Č . 5122015 

Objednatel - sídlo 
Univerzita Karlova 
Ovocný trh 560/5 
11000 Praha 

IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

00216208 
CZ00216208 

 

Objednatel - provozovna 
Univerzita Karlova v Praze 
Lékařská fakulta Hradec Králové 
Zborovská 2089 
500 03 Hradec Králové 

Zhotovitel - sídlo 
Hradecké služby a.s. · 
Bratří Štefanů 990 
500 03 Hradec Králové. 

IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

25962973 
CZ25962973 

 
CZ17 0300 0000 0000 1705 0733 

Zhotovitel - provozovna 
PJ Hradecké služby 
Bratří Štefanů 990 
500 03 Hradec Králové 

Hradecké služby 
Mariu, Pedersen Group ~ 

CENIK PLATNÝ OD 05.09.2023 

Zastoupený: 
Spisová značka: 601 - Vysoká škola 
a-mail pro fakturaci:  

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail: 

Zastoupený: 
Spisová značka: 

Bc. Martin Hušek, ředitel 
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 2213 

e-mail pro fakturaci:  

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail: 

,. ť ' T_ l ' ~ '1 f ~ ri 

I~ , ., , , ff'\ I .j ,-',1!-,, /', i 

\1 l''i I ) d 

Stránka 3 z4 



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 5122015, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které 
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. 

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

4691005319 (5122015) Lékařská fakulta, Zborovská 2089 Zborovská 2089, Hradec Králové, IČ:P: 30 

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství 
dodáni provozu 

nádoba 601- 1X14 200108-0-000 Biologicky rozloifltelný Hradec Králové, Zborovská 1 
plast odpad z kuchyni a 2089 

stravoven • bez 
speclflkace 

kontejner 11001 1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad -
bez specifikace 

Hradec l<rálové, Zborovská 2089 4 

kontejner 11001 1X14 D200101-0-000 Papír o lepenka • bez Hradec Králové, Zborovská 2089 1 
specifikace 

nádoba 1201 • VÝZVA D200102-0-004 Sklo - sllepy barevné Hradec Králové, Zborovská 2089 2 
plast - zelená 

kontejner 11001 1X14 D200139-0-000 Plasty• bez specifikace Hradec Králové, Zborovská 2089 1 

nádoba 240L VÝlVA D200140-O--000 Kovy • separovaný sběr Hradec Králové, Zborovská 1 
2089 

Pronájem 

4691005319 (5122015) Lékařská fakulta, Zborovská 2089 Zborovská 2089, Hradec Králové, IČ:P: 30 

Kontejner Stanoviště Typ Množství 
provozu 

nádoba 1201 • plast - Hradec Králové, Zborovská 2089 2 
zelená 

nádoba 240I • plast • Hradec Králové, Zborovská 2089 1 
kovy 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 Králové Dne 05.09.2023, Hradec Králové 

Za objednatele: Za zhotovitele: Bc. Martin Hušek 

Cena za MJ MJ 

5249,00 CZK KUSA 
ROK 

13 242,48 CZK KUSA 
ROK 

7 387,60 CZK KUSA 
ROK 

421,36 CZK svoz 

7 661,76 CZK KUSA 
ROK 

234,00 CZK svoz 

Cena za MJ MJ 

143,00 CZK KUSA 
ROK 

252,00 CZK KUSA 
ROK 

Stránka 4 z 4 




